АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018 № 281

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области 31.07.2018 № 239 от 01.10.2015 № 212 «Об
определении видов обязательных работ и перечня
организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы на территории Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В  целях  уточнения  данных,  внести  изменения  в  постановление  Администрации
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  31.07.2018  №  239  от
01.10.2015 № 212 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в
которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают  обязательные  работы  на  территории  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области» (далее – постановление):

1.П.п. 1.1., п. 1 постановления дополнить следующими абзацами:
«-ООО «Сосновский каравай»,
-ИП Беляев И.М.».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего

делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Е.В.Федина).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин